
UCHWAŁA NR 975/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do Inicjatywy bilateralnej „Youth for the 
City, City for Youth” współfinansowanej ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014-2021 w ramach Funduszu Współpracy Dwustronnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin w charakterze Lidera projektu 

do Inicjatywy bilateralnej „Youth for the City, City for Youth”, której partnerami 
są The European Wergeland Centre z Oslo (Norwegia) oraz Fundacja Sempre a Frente 
z Lublina. 

§ 2.  
Inicjatywa bilateralna będzie realizowana w latach 2021-2024. Całkowita wartość 

projektu to 850 000 EUR, w tym dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014-2021 wynosi 95% projektu. Kwota przeznaczona na działania 
po stronie Gminy Lublin to 807 500 EUR. Wkład własny Gminy Lublin to 42 500 EUR. 

§ 3.  
Warunkiem realizacji Inicjatywy bilateralnej jest złożenie wniosku o finansowanie 

Inicjatywy oraz otrzymanie zgody na jej finansowanie poprzez podpisanie Umowy 
pomiędzy Ministrem Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, pełniącym funkcję 
Krajowego Punktu Kontaktowego a Gminą Lublin. Warunkiem realizacji Inicjatywy jest 
również podpisanie przez Gminę Lublin Umowy Partnerskiej z The European Wergeland 
Centre z Oslo (Norwegia) oraz Fundacją Sempre a Frente z Lublina. 

§ 4.  
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

w Inicjatywę przez Gminę Lublin. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA35CFE-2D20-4341-9C09-A6D02D76DA44. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


